UBND TỈNH HÀ TĨNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /KKT-VP

Vv triển khai Cuộc thi tìm hiểu

pháp luật về PCTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Tĩnh, ngày       tháng  9 năm 2021

Kính gửi: Các phòng, Văn phòng Đại diện, Trung tâm trực thuộc.

 Thực hiện các nội dung tại các văn bản: số 1464/TTCP-PC ngày

23/8/2021 của Thanh tra Chính phủ, số 417/TT-NV3 ngày 30/8/2021 Thanh

tra tỉnh về việc triển khai cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống

tham nhũng”, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh yêu cầu các phòng, Văn phòng

đại diện và Trung tâm trực thuộc tổ chức thực hiện các nội dung sau:

 1. Triển khai Cuộc thi đến cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan

biết, tham gia. Mỗi đơn vị có ít nhất 02 bài dự thi và gửi về Văn phòng Ban

trước ngày 05/10/2021 để tập hợp gửi Thanh tra tỉnh.

 2. Trung tâm Xúc tiến đầu tư và Cung ứng dịch vụ Khu kinh tế tỉnh

đăng tải thông tin về Cuộc thi trên Cổng thông tin điện tử Ban Quản lý Khu

kinh tế tỉnh.

Đề nghị các Phòng, Văn phòng Đại diện và Trung tâm trực thuộc

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thanh tra Tỉnh;

- Trưởng ban;

- Các Phó Trưởng ban;

- Chánh Văn phòng;

- Lưu: VT, VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

                Hoàng Thanh Tùng

		hoangthanhtungkkt@hatinh.gov.vn
	2021-09-07T11:08:07+0700

		2021-09-07T13:42:25+0700

		2021-09-07T13:42:41+0700

		banquanlykkttinh@hatinh.gov.vn
	2021-09-07T13:43:10+0700